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Einschienenbahn, 125x12

Artikel-Nr. Gewicht in kg
710003 90
Zolltarifnummer Tragfahigkeit kg
84314920 125 kg
Langsbahn

12m

Produktdetails

Tragerlange Om

Ausfiihrung Einschienenbahn
Tragfahigkeit kg 125 kg

Menge Aufhangungen 7

Langsbahn 12m

Kranprofil KBK 100

Eigenschaften

Ohne Hebezeug mit Schienen, Fahrwerken, Verschraubungen. Aufhdngematerial mit Deckenlasche "A" inkl. Klemmbigel.
Hoéhenausgleich mittels kurzer Gewindestange. Mit Flachkabel-Stromzufiihrung, Netztrennschalter, Dokumentation und

Beschilderung gem. BGV D6.

Artikelvarianten

Tragféhigkeit kg (kg)

1.000
125
250
500
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